
R/C

+

1

R/C

+

2

R/C

+

2

Rua de Fornelo

R
u
a
 d

e
 F

o
rn

e
lo

R/C

+

2

R/C

+

2

1

329.01

3

320.81

2

324.61

+
R/C

Cave

ag

S

S

S

S

S

S

TLC

198950

189000

1189050

321.87

322.55

321.61

321.55
321.55

321.54321.55

321.55

324.02
323.66323.30

323.30323.28323.30

323.29

323.29

323.28323.09323.10

323.09323.08

323.09

323.10
323.09323.10

323.01

323.00

323.01
323.00

323.00

322.98

323.00

322.99
323.01

323.01
323.00
323.00323.00323.01

322.70

322.69

322.70

322.70

322.70

322.71

322.71

322.71

322.72

322.71

322.70

322.71

320.96

320.94

320.94
320.98

320.91

320.98

320.95

320.92

320.95

321.19

321.15

320.53
320.47

320.48

320.44
320.44

320.48

320.52

320.45

323.10

329.97

327.22

333.31

323.38

323.39323.24

323.24323.07

323.07

325.46325.46325.50
325.49 325.45

325.50

325.47325.50325.45
325.47325.49325.46

325.45325.46325.47

327.00

327.01

326.99327.01

327.00

327.00

327.01
327.00

326.98326.98

326.99
326.99

326.98

326.97

326.97

323.35323.33

323.32

323.38
323.36

323.36
323.36

323.36
323.36

322.95

321.96
321.96

320.93

320.83

320.83

319.12

319.59

320.11

320.58

320.92

321.12

322.52

322.61

322.77

322.87

323.03

323.19 323.35 323.51
323.68

323.79

324.08

324.56

324.97

325.53

326.17

326.78

327.51

327.94

328.44

328.80

329.01

329.28

329.61

329.94

330.35

330.74

331.17

331.66

332.31

333.09

333.01

332.52

332.02

331.49

331.12

330.72

330.38

329.93

329.60

329.30

329.13

328.74

328.45328.27
328.21

327.77

327.13
326.89

326.32

320.41
320.38

320.24

320.05319.99

324.69

325.27

325.84

326.43

327.17

328.00

328.52

328.89

329.25

329.51

329.88

330.35

330.63

331.04

331.51

332.29

332.94

333.11

333.64

333.25

332.48

331.94

331.84

331.51

330.84

330.53

330.34

329.79

329.25

328.86

328.39

327.74

327.20

326.83

326.17

325.57

325.03

324.55

319.77

323.64

333.61

318.94

320.45

321.23

330.72

327.40

320.90

320.85

318.59

319.03

321.52

321.48

321.42

321.35

321.22

321.02

320.72

320.33

319.96

319.46

318.82

318.49

318.21

317.98

318.16

318.66

319.23

319.82

320.05

320.32

320.54

321.30

321.27

325.86

325.75

325.54

325.24

324.95

324.71

324.47

324.23

324.01

323.88

323.73
323.58323.46323.32323.26

323.05

322.79
322.71

322.47

322.09322.00321.75
321.51

321.28

321.04

320.94

320.77

320.64

320.49

320.42

320.35

319.94

319.54

319.25
319.34

318.66

318.62

319.06

319.55

319.95

320.04

320.38

320.52

320.59

320.85321.00

321.08320.97

321.02

321.04321.16

321.21321.10
321.12

321.14

321.16

321.14

321.12

321.06

321.02

320.92

319.43

319.31

319.58

319.86

320.17

320.43

320.65

320.90

321.05

321.12

321.18

321.24

321.30

321.32

321.34321.46321.49

321.35

321.37

321.41

321.43

321.45

321.48

321.54

321.61

321.74

321.92

322.10

322.25

322.48

318.05

318.00

323.11322.98

319.47

319.08

319.94319.95
319.95

320.24320.26
320.47

320.52

321.02

321.02

321.08

321.09

321.17

321.26

321.27

321.26

327.45

329.84

331.35

329.64

320.30

319.93

319.61

319.23

323.26

324.85

325.35

325.86

325.70

325.45

325.16

324.94

324.75
324.66

324.52

324.33

324.16

324.01
323.86323.76323.64323.51

323.35
323.21

322.81
322.64

322.31322.14322.00321.83
321.67

321.51

321.35

321.19

321.03

320.88

320.73

320.65

320.58

320.53

320.17

319.55
319.59

318.98

319.01

319.22

320.58
320.71

320.69
320.47

319.95

320.05

320.15

320.20

320.39
320.32

320.05

319.25

317.89

320.79

320.96

321.23

321.26

321.22

321.15

321.18

322.06

321.02

321.04

321.04

327.50

328.37

328.95

329.37

330.48

330.90

332.64

333.70

333.08

332.78

332.12

331.29

330.34

329.46
328.87

327.95

328.20
328.92

329.87 330.07

331.05
330.28

329.22

328.67

329.55
330.46

331.38

332.25

332.37
331.61

330.84

330.06

329.40

330.70

332.97

334.60

333.70

332.75

331.85

331.17

330.60

328.78

327.63

327.53

326.55

325.82

325.26

330.23

326.51

320.79

320.85

320.78

320.71
320.89

320.84

318.44

318.38

321.02
321.02

320.96

318.75

320.82

320.67

320.60

318.64

322.81
322.81

322.67

322.41

322.22

322.14

322.02

321.86
321.87

RUA DO FORNELO

3 31.00

3 31.00

3 28.50

3 28.50

3 31.00

3 34.00 3 31.00

3 34.00

3 30.00

3 31.00

muro de separação/contenção

muro de separação/contenção

muro de separação/contenção

muro de separação/contenção

piso 01 - implantação da edificação

piso 00 - estacionamento e áreas técnicas

cedência espaço público para passeio

cedência espaço público para estacionamento

muro de separação/contenção

muro de separação com espaço público

ARTIGO MATRICIAL nº 1241-P

CERTDÃO nº 1389/20211214

CONFRONTANTE JOÃO SOARES

CONFRONTANTE ANGELINA MONIZCONFRONTANTE JOSÉ ANTÓNIO FERNANDES

3 31.00

coberto em consola

LOTE L1
925,00m²
LOTE L1
925,00m²

UOPG - 27

PL

001
UNIDADE DE EXECUÇÃO_PLANTA DE IMPLANTAÇÃO SOBRE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

1:500

001

Todas as cotas definidas no projecto, devem ser confirmadas no local e uma qualquer incongruência ou discrepância detectada deverá ser comunicada ao
projectista coordenador do projecto geral de arquitectura.

Eventuais incongruências ou discrepâncias entre o projecto geral de arquitectura e os projectos de especialidade devem ser comunicadas aos projectistas
coordenadores.

JOÃO PEDRO QUEIRÓS TRINDADE, OASRN nº 26960
RUA DA IGREJA, 1303
4415 106. VILA NOVA DE GAIA
PORTUGAL

joaopedroqueiros.trindade@gmail.com
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ÁREA DE CEDÊNCIA AO DOMÍNIO PÚBLICO PARA PASSEIO : 40.00m²

ÁREA DE CEDÊNCIA AO DOMÍNIO PÚBLICO PARA ESTACIONAMENTO : 65.00m²

ÁREA DO TERRENO APÓS CEDÊNCIAS : 820,00m²
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